Российская Федерация  Новгородская  область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2022 №    44 - рг

д. Волок

О   назначении ответственного лица

В связи с внедрением на территории Новгородской области информационной
системы обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД) Администрация
Волокского сельского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ответственным  за  внесение  сведений  в  ИСОГД,  в  части  присвоенных
адресов  объектам  недвижимости назначить  Гелетей  Алёну  Александровну,
ведущего специалиста администрации сельского поселения.

        Глава сельского поселения                                           Н.Н.Петрова